MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 170/2015

                 Senhor Presidente,

                 O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Excelentíssimo Senhor Joaquim

Elesbão Meireles - Prefeito Municipal de Coronel Pacheco - MG, pela construção das

feirinhas próxima a Agência do Banco do Brasil, que em breve será concluída.

                 Tal honraria, é merecedora, pois é o progresso e crescimento da nossa querida

Coronel Pacheco, no qual vem atuando e realizando obras.

                 Por isso apresento a presente Moção de Parabenização ao ilustre

Excelentíssimo Senhor Joaquim Elesbão Meireles.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 5 de outubro de 2015.

Davis Cristian de Landa

Vereador - PDT

De acordo os Vereadores: